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Zgodnie z polityką jakości zapewniamy naszym Klientom wysokiej 
jakości wyroby i usługi, poprzez niekonwencjonalne rozwią- 
zania, nowoczesny park maszynowy i pełne zaangażowanie 
całego zespołu.

Dlatego oferujemy możliwość stworzenia opakowania spełnia- 
jącego indywidualne potrzeby Klienta oraz realizujemy wizje 
Klienta, każdy projekt traktując priorytetowo i podejmując cały 
proces związany z uzyskaniem wymaganego efektu (wzoru opa- 
kowania). Opakowania termoformowane  stanowią istotną 
część promocji  produktów. Idealne opakowania dają przewagę 
nad konkurencją. Dlatego tak istotna jest współpraca z odpo-
wiednim partnerem.

Wychodząc naprzeciw indywidualnym wymaganiom naszych 
klientów oraz dla uzyskania ich satysfakcji, wdrożyliśmy w firmie 
System Zarządzania Jakością zgodny z normą ISO 9001:2008 
oraz System Środowiskowy ISO 14001:2004 przyznany 
przez jednostkę certyfikującą BUREAU VERITAS Certifica-
tion. 

Ciągle doskonalimy i rozwĳamy naszą działalność starannie 
dobierając dostawców, pracowników oraz dbając o wzajemnie 
korzystne relacje. 

Mamy przyjemność zaprezentować Państwu naszą firmę.

Od 1994 roku działamy prężnie jako producent opakowań z two- 
rzyw sztucznych termoformowanych próżniowo. Opakowania 
nasze otwierają nowe możliwości promocji i sprzedaży produk-
tów naszych klientów.
Specjalizujemy się w produkcji wszelkiego rodzaju opakowań, 
niezbędnych przy promocji nowości rynkowych i stanowiących 
podstawowy asortyment promocyjny firmy. Wysoka jakość 
oraz niepowtarzalny design projektowanych i produkowanych 
przez nas opakowań podnosi atrakcyjność produktów naszych 
klientów.

W naszej ofercie znajduje się szeroka gama produktów 
ułatwiających identyfikację produktów w miejscu sprzedaży,  
doskonale eksponujących ich zalety i przyciągających uwagę    
klienta, takie jak display'e, ekspozytory, tacki, listwy, blistry, 
pudełka i wiele innych. Proponujemy także usługi dodatkowe, 
takie jak konfekcjonowanie wyrobów naszych klientów, gięcie, 
sztancowanie oraz zgrzewanie termiczne.

Stale współpracujemy z firmami różnych branż, takimi jak:

Wychodząc naprzeciw wymaganiom naszych klientów, oferu-
jemy kompleksowe usługi, w tym pomoc doradczą w doborze 
form i kolorów, najlepszych materiałów, projektowanie i ter-
minowe wykonanie przy użyciu najnowszych technologii. Dzięki 
nowoczesnemu parkowi maszynowemu i zespołowi fachow-
ców możliwe jest indywidualne podejście do Klienta i zrea-
lizowanie jego pomysłów.

Produkcja opakowań w oparciu o proces termoformowania na 
nowoczesnych maszynach pozwala na osiąganie powtarzalnych 
rezultatów zgodnie z najwyższymi światowymi wymaganiami. 
Wykorzystujemy do produkcji w pełni zautomatyzowane linie 
RV, RDKP, SB niemieckiej firmy ILLIG, zapewniające dużą 
wydajność, wysoką jakość opakowań i niskie ceny. Nowocz-
esne technologie pozwalają także na produkowanie serii różnej 
wielkości, o różnorodnych kształtach i kolorystyce, w terminie 
dogodnym dla klienta. Do realizacji usługi konfekcjonowania sto-
sujemy maszyny zgrzewające typu WCZ, proponując 
zróżnicowane warianty połączeń.

Produkujemy z najlepszych dostępnych na rynku surowców: 
APET , APET / PE, PETG, PET GAG, PET GRG, PVC, PVC/PE, 
PVDC, HIGH IMPACT POLYSTYRENE(HIPS) a także Poliaktyd 
(PLA)- najnowszy materiał ulegający biodegradacji i nadające 
się do biokompostowania. Na specjalne życzenie Klientów     
umieszczamy także logo oraz oferujemy możliwość realizacji 
produkcji w wybranych technikach druku oraz konfekcjonujemy 
produkty naszych klientów w wyprodukowane przez nas opako-
wania. 
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